

Westwind Syd 2014 ApS
Sønder Klitvej 1, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 22 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Syd 2014 ApS Sønder Klitvej 1 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 22 43 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Jens Møller Olesen Rasmus Fejerskov
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Surf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med sportsartikler og fritidsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 412.121 kr. mod 333.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.887.904	1.782.123
1 Personaleomkostninger	-1.320.170	-1.317.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.922	-78.754
Driftsresultat	492.812	385.536
Andre finansielle indtægter	48.599	56.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.952	-14.544
Resultat før skat	525.459	427.147
3 Skat af årets resultat	-113.338	-93.446
Årets resultat	412.121	333.701
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	12.121	33.701
Disponeret i alt	412.121	333.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.192	180.114
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.192</u>	<u>180.114</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.900	34.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.092</u>	<u>215.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	994.227	996.162
	Forudbetalinger for varer	0	169.928
	Varebeholdninger i alt	<u>994.227</u>	<u>1.166.090</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.573	40.000
6	Udsudte skatteaktiver	12.000	7.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	270.172
	Andre tilgodehavender	4.040	9.179
	Periodeafgrænsningsposter	10.697	9.336
	Tilgodehavender i alt	<u>30.310</u>	<u>335.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.544.531</u>	<u>2.105.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.569.068</u>	<u>3.607.507</u>
	Aktiver i alt	<u>2.709.160</u>	<u>3.822.521</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	1.088.083	1.075.962
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.568.083</u>	<u>1.455.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>8.750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.750</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.686	244.845
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.718	0
	Anden gæld	<u>935.673</u>	<u>2.112.964</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.077</u>	<u>2.357.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.077</u>	<u>2.366.559</u>
	Passiver i alt	<u>2.709.160</u>	<u>3.822.521</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.286.180	1.292.422
Andre omkostninger til social sikring	14.673	12.307
Personaleomkostninger i øvrigt	19.317	13.104
	<u>1.320.170</u>	<u>1.317.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.599	0
Andre finansielle omkostninger	9.353	14.544
	<u>15.952</u>	<u>14.544</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.338	94.446
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-1.000
	<u>113.338</u>	<u>93.446</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	466.125	290.966
Tilgang i årets løb	0	175.159
Kostpris ultimo	<u>466.125</u>	<u>466.125</u>
Af- og nedskrivninger primo	-286.011	-207.257
Årets afskrivninger	-74.922	-78.754
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-360.933</u>	<u>-286.011</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.192</u>	<u>180.114</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
Kostpris ultimo	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	7.000	6.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>7.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.075.962	1.042.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.121</u>	<u>33.701</u>
	<u>1.088.083</u>	<u>1.075.962</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-300.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser	<u>190</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>190</u>

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Martin Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Velling

Direktør

ID: e79832e7-4449-4c2a-91db-3a7191ee46a1

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 12:42:37

Underskrevet med MitID



Jens Astrup Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Astrup Madsen

Bestyrelsesformand

ID: 8e995b7f-e81b-40e2-a4f4-9c99feb7d4c

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 19:19:40

Underskrevet med MitID



Jens Møller Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Møller Olesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0431fd3e-bdac-41c5-8536-c5d91c97281d

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 11:32:06

Underskrevet med MitID



Rasmus Fejerskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Fejerskov

Bestyrelsesmedlem

ID: 3619941d-8d56-44b9-98b3-369d3a796e8d

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 10:54:28

Underskrevet med MitID



Jens Astrup Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Astrup Madsen

Dirigent

ID: 8e995b7f-e81b-40e2-a4f4-9c99feb7d4c

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 11:56:58

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 12:56:18

Underskrevet med NemID

NEM ID